
Poêle à bois ELO M 
Référence P610254 

 

 

Page 5 sur 22 BPE le 02/10/2024 

 

 

Vue éclatée du corps de chauffe 
 
 
 

 
 

23 

 
42 

12 

17 31 

 
 

44 

43 

30 

 
 

18 

12 38 

13 

 

18 

 

17 

 
 

51 

 

24 

 

45 

40 

1 
17   

12 

35 

 
20 9 

34
 

 

 
 

25 

39 2 

 

4 

 

10 11 

16 

21 33 

27 

 

36 
32 

 

 

15 7 

14 

 

 

6 

 

41 
3

 

19 

 

26 

28 

5 
21 

37 

 
 

 
29 

46 

 
 

8 

 
49 

47
 

 

 

48 

50 

 

 

 

 

 
 

22 

www.pieces-de-poele.com



Poêle à bois ELO M 
Référence P610254 

 

 

Page 6 sur 22 BPE le 02/10/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Repère Nbr Désignation Référence 
  Joint façade Ø 12 longueur 2,50 m AI303212 
  Joint vitrage 7x3 mm longueur 1,50 m AI010080 

1 2 Charnière AS610120 

2 1 Vis excentrique AS610125 

3 1 Vis épaulée AS610155 

4 1 Entretoise AS610170 

5 1 Tringlerie AS610251 

6 6 Clams AS700180 

7 1 Ressort AS750125 

8 2 Bride tringlerie AT610172 

9 1 Cendrier AT610440 

10 1 Equerre AT610501 

11 1 Tôle registre AT610502 

12 5 Rondelle plate moyenne Ø 6 AV4100060 

13 2 Rondelle plate large Ø 6 AV4110060 

14 1 Rondelle plate moyenne Ø 8 AV4100080 

15 4 Cale oblique AV4240080 

16 1 Ecrou H M6 AV7100060 

17 5 Ecrou borgne M6 AV7140060 

18 6 Ecrou à embase M6 AV7220060 

19 4 Ecrou à embase M8 AV7220080 

20 8 Vis FHC M5x10 AV8635100 

21 4 Vis FHC M6x10 AV8636100 

22 2 Vis FHC M6x12 AV8636120 

23 4 Vis FHC M6x20 AV8636200 

24 2 Vis FHC M6x70 AV8636700 

25 2 Vis FHC M6x80 AV8636800 

26 6 Vis TCPZ M4x06 AV8644067 

27 1 Vis CHC M6x10 AV8666100 

28 4 Vis TCPZ M4x08 AV8644080 

29 2 Vis BHC M6x12 AV8696121 

30 1 Vis BHC M6x30 INOX AV8696306 

31 2 Goujon M6x30 AV8706300 

32 4 Goujon M8x40 AV8708400 

33 1 Vitre AX610244 

34 1 Socle F612465 

35 1 Embase F612466 

36 1 Registre F612467 

37 1 Commande registre F612468 

38 1 Fond F612469 

39 1 Façade externe F612470 

40 1 Façade interne F612471 

41 1 Porte F612472 

42 1 Buse Ø150 F612473 

43 1 Taque F612474 

44 1 Déflecteur F612475 

45a 1 Grille foyère gauche F612476 

45b 1 Grille foyère droite F612477 

46 1 Poignée F612478 

47 1 Pied gauche F612483 

48 1 Pied droit F612484 

49 1 Habillage pied gauche F612485 

50 1 Habillage pied droit F612486 

51 1 Chenet F612487 

www.pieces-de-poele.com




